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Selskab 

MBCPH Holding ApS 

Hardenbergvej 10 

2500 Valby 

 

Hjemstedskommune: København 

CVR-nummer: 43279904 

Regnskabsperiode: 23. maj 2022 - 30. september 2023  

 

Direktion 

Jacob Gorm Larsen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Esbjerg 

Godkendt revisionsaktieselskab 

Smedevej 33 

6710 Esbjerg V 
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Ledelsespåtegning 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 23. maj 2022 - 30. september 2023 for MBCPH 

Holding ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 23. maj 2022 - 30. 

september 2023. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Valby, 8. december 2023 

 

Direktionen: 

 

 

Jacob Gorm Larsen   
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet 
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Til ledelsen i MBCPH Holding ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for MBCPH Holding ApS for regnskabsåret 23. maj 2022 - 30. september 2023 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. Årsregnska-

bet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Esbjerg V, 8. december 2023 

 

Dansk Revision Esbjerg 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26993695 

 

 

 

Torben Hansen 

Registreret revisor 

mne1826  
Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: T

JK
5I

-D
4T

YX
-5

5Y
0W

-X
C3

AE
-E

O
8J

O
-6

G
O

2L



MBCPH Holding ApS 
 
 
 

Ledelsesberetning 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at virke som holdingselskab samt foretage investering og kapitalan-

bringelser samt hermed beslægtet virksomhed.             
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MBCPH Holding ApS 
 
 

    2022/23 

Note  Resultatopgørelse  DKK 
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  Perioden 23. maj - 30. september   

     

  Bruttofortjeneste  -10.555 

1  Personaleomkostninger  0 

  Resultat før finansielle poster  -10.555 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  2.309.659 

  Finansielle omkostninger  -139 

  Resultat før skat  2.298.965 

  Skat af årets resultat  2.353 

  Årets resultat  2.301.318 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Foreslået udbytte  58.900 

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  2.309.659 

  Overført resultat  -67.241 

  Resultatdisponering i alt  2.301.318 
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MBCPH Holding ApS 
 
 

    2022/23 

Note  Balance  DKK 
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  Aktiver pr. 30. september   

     

2  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  2.349.659 

  Finansielle anlægsaktiver  2.349.659 

     

  Anlægsaktiver i alt  2.349.659 

     

  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  653.335 

  Tilgodehavender  653.335 

     

  Omsætningsaktiver i alt  653.335 

     

  Aktiver i alt  3.002.994 
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MBCPH Holding ApS 
 
 

    2022/23 

Note  Balance  DKK 
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  Passiver pr. 30. september   

     

  Virksomhedskapital  40.000 

3  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0 

  Overført resultat  2.242.418 

  Foreslået udbytte  58.900 

  Egenkapital i alt  2.341.318 

     

  Selskabsskat  650.982 

  Langfristede gældsforpligtelser  650.982 

     

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.250 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  511 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  3.933 

  Kortfristede gældsforpligtelser  10.694 

     

  Gældsforpligtelser i alt  661.676 

     

  Passiver i alt  3.002.994 

     

     

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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MBCPH Holding ApS 
 
 
 

Egenkapitalopgørelse 
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 23. maj - 30. september           
Saldo primo  40  0  0  0  40 
Modtaget udbytte fra kapitalandele  0  -2.310  2.310  0  0 
Årets resultat  0  2.310  -67  59  2.301 

Egenkapital ultimo  40  0  2.242  59  2.341 
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MBCPH Holding ApS 
 
 

    2022/23 

Noter  DKK 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 
     

 

   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 0).   

  

 

2 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

 

 
     

  Tilgang i årets løb  40.000 
  Kostpris 30. september  40.000 
     
  Årets resultatandel  2.309.659 
  Værdireguleringer 30. september  2.309.659 
     

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  2.349.659 

     
 

   
Navn Hjemsted Ejerandel 
Moneyball CPH ApS Valby 100%       

  

 

3 

 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

 

 
     

  Modtaget udbytte fra kapitalandele  -2.309.659 
  Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)  2.309.659 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt  0 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Moneyball CPH ApS. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Moneyball CPH ApS for danske selskabsskatter og 

kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-

deskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 651  pr. 30. september 2023. Eventuelle se-

nere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og roy-

alties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Koncernregnskab 

I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider 

størrelsesgrænserne. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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12 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associe-

rede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller 

ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 
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Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Gorm Larsen
Direktør
Serienummer: 203079f3-4d47-4b51-80fe-72d234916d3c
IP: 87.63.xxx.xxx
2023-12-21 07:53:26 UTC

Torben Merrild Hansen
Registreret revisor
Serienummer: fc607413-d08b-4dfd-8d7d-fbfa438731c7
IP: 188.120.xxx.xxx
2023-12-21 08:02:26 UTC

Jacob Gorm Larsen
Dirigent
Serienummer: 203079f3-4d47-4b51-80fe-72d234916d3c
IP: 87.63.xxx.xxx
2023-12-21 08:03:58 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
JK

5I
-D

4T
YX

-5
5Y

0W
-X

C3
AE

-E
O

8J
O

-6
G

O
2L



         pbGvXl6qTTscuY/pDPyaQpffEQ3397Rij80ZLbxAoqg=   r0qaUepFqzdXVcgpo7A0rf/XP+EXo40bVy4ZJhb/G+g=      AQAB           2023-12-21T08:04:03.670Z     dW///GTcam8t4w0/9ow86LkdBjwEOggiyxnDQVMUd6A=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1060304592318000588689239249651216700589159408921        


2022-2023 Generalforsamlingsreferat
            XLE00-302QV-BCJ80-HJFOE-1DMX8-DSF6L
            SHA-256
            950e1d3d80a6f9c363de5d0f04eb58c26bd73dae785fbdfe8d9b137a071c292d
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            2022-2023 Årsrapport
            TJK5I-D4TYX-55Y0W-XC3AE-EO8JO-6GO2L
            SHA-256
            905ba87abf4fb9b5e4dc95d23628007649da137ad4ce45d66d61cb897ead922a
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
{"documentKey":"TJK5I-D4TYX-55Y0W-XC3AE-EO8JO-6GO2L","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-12-21T07:53:26Z","ip":"87.63.xxx.xxx","signedDataFile":"3fde70f968879f80.xml","signerSerial":"203079f3-4d47-4b51-80fe-72d234916d3c","type":"penneo","signerName":"Jacob Gorm Larsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1579742d58b8d.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-12-21T08:02:26Z","ip":"188.120.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd7589ac0c36946.xml","signerSerial":"fc607413-d08b-4dfd-8d7d-fbfa438731c7","type":"penneo","signerName":"Torben Merrild Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3febd3db3f5d6b27.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-12-21T08:03:58Z","ip":"87.63.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe79bae73490f49.xml","signerSerial":"203079f3-4d47-4b51-80fe-72d234916d3c","type":"penneo","signerName":"Jacob Gorm Larsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd6c6e9e0456e44.xml","validations":[]}]}


 ========================= ======================= ================= ======================================================================================================== 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                                
 ========================= ======================= ================= ======================================================================================================== 
  2023-12-21 07:00:16 UTC   Mike Jørgensen          188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                                
  2023-12-21 07:00:18 UTC   Mike Jørgensen          188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jacob Gorm Larsen"                                                    
  2023-12-21 07:00:18 UTC   Mike Jørgensen          188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Torben Merrild Hansen"                                                
  2023-12-21 07:00:19 UTC   Mike Jørgensen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Gorm Larsen" at "jacob@moneyballcph.com"                     
  2023-12-21 07:11:19 UTC   Jacob Gorm Larsen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-12-21 07:51:30 UTC   Jacob Gorm Larsen       87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-12-21 07:52:18 UTC   Penneo system           87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-12-21 07:52:18 UTC   Penneo system           87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-12-21 07:53:19 UTC   Jacob Gorm Larsen       87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-12-21 07:53:21 UTC   Penneo system           87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-12-21 07:53:27 UTC   Jacob Gorm Larsen       87.63.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent  
  2023-12-21 07:53:43 UTC   Mike Jørgensen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Torben Merrild Hansen" at "tmha@danskrevision.dk"                  
  2023-12-21 08:01:53 UTC   Torben Merrild Hansen   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-12-21 08:01:59 UTC   Penneo system           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2023-12-21 08:01:59 UTC   Penneo system           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2023-12-21 08:02:20 UTC   Torben Merrild Hansen   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-12-21 08:02:23 UTC   Penneo system           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2023-12-21 08:02:27 UTC   Mike Jørgensen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Gorm Larsen" at "jacob@moneyballcph.com"                     
  2023-12-21 08:02:27 UTC   Torben Merrild Hansen   188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor         
  2023-12-21 08:03:04 UTC   Jacob Gorm Larsen       87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-12-21 08:03:09 UTC   Penneo system           87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-12-21 08:03:09 UTC   Penneo system           87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-12-21 08:03:52 UTC   Jacob Gorm Larsen       87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-12-21 08:03:54 UTC   Penneo system           87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-12-21 08:03:58 UTC   Penneo system           87.63.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                              
  2023-12-21 08:03:58 UTC   Jacob Gorm Larsen       87.63.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent  
 ========================= ======================= ================= ======================================================================================================== 



         Ok18BCzNcRouzvq0paJIKMSHW0mYstb1By9R1cBW1OM=   mTlaxoHMuhz69hoL1WWVQ2NpaRuiQ9tg05LAkmXe2Dg=      AQAB           2023-12-21T07:53:32.099Z     IdevBUolvyo39YC2aDVQ5dyZrXZjnPoR7FmCe9TSPrg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 446947235138115726448302250575915858972326404925        


Oplysningsskema til godkendelse - MBCPH
            DDK28-03CUP-QE8BE-6QJ6C-81Z54-YE5FB
            SHA-256
            1b4be85d96a9c96c291235ec2d5f538aed7bb72e014de8a9d7159ca66e9fbe08
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2022-2023 Bilag til selvangivelsen
            826Q7-LB4YB-W55ZA-S6XTA-S7AOB-C1YNZ
            SHA-256
            9190f68e4c170aaf039a09a056e7aa8a5b0b5a8ef73997fddc2c308d0dc96746
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2022-2023 Regnskabserklæring
            T8SCH-E1PCX-3E8XU-JFISB-MSA5A-TLMSS
            SHA-256
            9f8bea62671730128721186f11b42f0e43f5a9012a70023cf66ca1d0724782d2
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2022-2023 Specifikationshæfte
            6ANJZ-HU7O7-EE4XG-WOBYC-0KO2G-Q2C21
            SHA-256
            4431793f4afa13a24cb353e62219f659e092475a5f5ff1521814bd9dbc3d4f1d
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2022-2023 Årsrapport
            TJK5I-D4TYX-55Y0W-XC3AE-EO8JO-6GO2L
            SHA-256
            905ba87abf4fb9b5e4dc95d23628007649da137ad4ce45d66d61cb897ead922a
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         WYQZz60tTbEkvwppOHKeNdFKXxvUe8nQp4YkUxEmCVM=   w6dgV40YyRhDhSCXJoLAxdadZOXJRZispv0byEhX388=      AQAB           2023-12-21T08:02:25.551Z     0nSLkOiOysBd3KePuPx1MLmsWmlwYIwS4Y40BKeXdMM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1025061161459285775151612663936909270486050977915        


2022-2023 Bilag til selvangivelsen
            826Q7-LB4YB-W55ZA-S6XTA-S7AOB-C1YNZ
            SHA-256
            9190f68e4c170aaf039a09a056e7aa8a5b0b5a8ef73997fddc2c308d0dc96746
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            2022-2023 Specifikationshæfte
            6ANJZ-HU7O7-EE4XG-WOBYC-0KO2G-Q2C21
            SHA-256
            4431793f4afa13a24cb353e62219f659e092475a5f5ff1521814bd9dbc3d4f1d
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            2022-2023 Årsrapport
            TJK5I-D4TYX-55Y0W-XC3AE-EO8JO-6GO2L
            SHA-256
            905ba87abf4fb9b5e4dc95d23628007649da137ad4ce45d66d61cb897ead922a
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            		2023-12-21T08:04:29+0000
	Original document certified by Penneo




